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Verksamhetsberättelse för Grängesbergs Bandyklubb 2022/2023 
Styrelsen avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

 

Föreningen har under verksamhetsåret haft ett årsmöte, ett konstituerat möte samt 10 

protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning. 

Ordförande  Kent Engström 

Vice ordförande Marcus Friberg 

Sekreterare  Hanna Nylund 

Kassör  Kent Engström 

Ledamot  Janne Hellman  

Ledamot  Timo Lathi 

Ledamot  Johan Winterås 

Suppleant  Joakim Karlsson 

Suppleant  Andreas Stendalen 

Suppleant  Aditya Deb  

Revisor  Jari Koukkula 

 

Medlemsantalet har varit 239 st medlemmar. 

Medlemsavgiften 2022/2023 har varit 250 kr / person oavsett vilken sorts medlem man är, 

stödmedlem, styrelse, ledare eller spelare.  

Detta för att medlemsavgiften skall vara jämställd.  

Att deltaga i skridskokul har varit helt kostnadsfritt.  

Aktivitetsavgift skulle ha varit olika beroende på vilket lag man spelat i.  

Klubben anmälde 2 lag till seriespel. Då distrikt Nord är ett stort distrikt som sträcker sig från 

Grängesberg till nordligaste Sverige, är seriernas lag spridda och de flesta resorna till matcher 

som görs är långa.  

Vi fortsatte arbetet även detta verksamhetsår med att resor till och från alla seriematcher sker 

tryggt, säkert och miljövänligt. Alla resor har skett aningen genom gemensam buss resa eller 

samåkning.  Till vissa poolspel/seriematcher i närområdet har samåkning med bil skett. 

Arbetet med trygg och säker förening kommer fortsätta, deltagande på möten och 

verksamhetsråd med Ludvika kommun. 

Föreningen arbetade med att utveckla nya möjligheter till sponsorer och samarbeten.  
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Föreningen har under verksamhetsåret arbetat med det fortsatta avtalet och arbetet gällande 

skötseln utav Grängesvallen. Detta för att Grängesvallen ska kunna erbjuda god tillgänglighet 

för allmänheten och spontanidrotten. Spontanidrotten är en väldigt viktig företeelse. Den 

skapar gemenskap och är nyttig för barnens fysiska hälsa. I år har detta skett genom att 

bandybanan iordning gjorts för allmänhetens åkning något som varit uppskattat och där 

styrelsen sett att isen varit betydande för både unga och gamla som nyttjat möjligheten till att 

åka skridskor.  

 

2023-02-15: Tränar o ledarutbildning inom GBK o IK Heros på Grängesvallen med ledning 

av Pierre Roos från Svenska Bandyförbundet, fortsättning i höst 
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Verksamhetsberättelse A-laget Säsongen 2022/2023 
A-laget har innefattat spelare födda 1972-2006. Vi har varit 25 spelare varav 3 målvakter, 2 

ledare .Vi spelade i div2 Nord som innefattade 7 lag. 

Säsongen startade i september med två träningspass i veckan, ett fyspass på Björkås skola och 

ett ispass i ABB hallen vilket vi höll i fram till vi fick is på Vallen, första ispasset där blev den 

30/11. 

Under säsongen på Vallen har vi tränat tillsammans med U16 som har anslutit med 2-6 

spelare per träning vilket har gjort att vi snittat på ca 20 pers/träning. 

 

Våran målsättning inför säsongen var att bygga laget för framtiden dvs fokusera på att lyfta 

upp yngre spelare och få in dem i gemenskapen vi har i laget.  

Något för oss att ta med in i nästa säsong är att vi inte riktigt har grundfysiken för att klara 90 

min speltid. 

 

 
2023-02-17: Härlig bandyseger mot Karlsbyheden 8-2 i ”snö o regn” på Grängesvallen 

 

Tränare: Joakim Engström och Fredrik Axelsson 
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Verksamhetsberättelse U14 Säsongen 2022/2023 
Under 2022-2023 har laget bestått av ca 14-15 spelare, då vi har gått samman med Heros och 

Borlänge för att få ihop ett lag så att vi kan spela matcher. 

Vårt fokus har även i år varit att ha kul med killarna. Vi har jobbat med bollkontakt, 

passningar och olika spelövningar samt skottövningar 

och att behandla boll i rörelse. Vi har även lagt mer tid på skridskoåkning.  

Vi kan se en positiv utveckling där killarna växer och hela tiden utvecklas. 

Vi har även försökt jobba in vikten av att lyssna och visa respekt för varandra, vid 

genomgångar och inför träningar/matcher. 

 Och att alla som är med och spelar tillhör laget. 

Vi har denna säsong spelat 12 matcher, i en serie med blandat resultat. 

Även haft U 14 spelare som spelat matcher i A – laget 

 

 

 

2023-01-15: U14/16-lag med Heros Bandy har varit på Lugnet idag,  

Falu BS Bandy - Heros/Gränges 0-4 (0-1) 

/Mikael Malmberg 
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Verksamhetsberättelse U8/U10 Säsongen 2022/2023 
Inför i år kände vi att vi hade vuxit ur namnet bandykul och bytte då namn till U8/U10, vi har 

varit 26 stycken aktiva detta år och är ungefär hälften killar/tjejer födda 2010-2016. 

Vi började säsongen med att vara inomhus i Parkskolan i november månad och spelade lite 

innebandy. 

Började säsongen med barmarksträning på Vallen 

Tränande på Herosvallen och Ishallen pga sen isläggning på Vallen. 

Vi har även deltagit i poolspel samt att vi anordnade egna poolspel på Vallen, ett för enbart för 

flickor. 

4 st flickor även deltagit med IK Rättviks / Borlänges flicklag 

Poolspelen har varit väldigt givande och våra spelare stora som små, tjejer som killar har 

utvecklats enormt och de har haft väldigt roligt, vi ledare är väldigt stolta över dem. 

Att få åka buss tillsammans till poolspel/matcher ser vi som ett stort privilegium och faktiskt 

unikt har vi sett. 

Även i år har vi lagt mycket fokus på att åka skridskor med översteg, balans mm och sett en 

enorm utveckling. Vi har även fokuserat mer på bandyövningar så som passningar och att föra 

boll. 

Även hur man beter sig som en bra kompis försöker vi lägga mycket fokus på. 

Nu hoppas vi på en väl fungerande kylanläggning till nästa år så vi kan fortsätta att utvecklas 

och spela bandy. 

Ledarna 
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2022-10-02: Kickoff med vårat ungdomslag U8-U10, 27 st ungdomar och 6 st ledare. 

Femkamp i regnet som avslutades med hamburgare. 

 

2022-12-12: U10/08 spelat match mot Borlänge. För U10 var det första gången dom 

spelade 7 manna 
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2023-01-15: U8-U10 lag varit i Sandviken och spelat poolspel 

 

2023-01-21: GBKs U8/U10 tjejlag bussen upp till Tunets IP för poolspel. 

U8 spelade matcher mot Rättvik och SAIK.  

U10 var med Rättvik/Borlänge och provade på att spela 7 manna 
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2023-02-11: Poolspel för flickor på ett soligt vallen 

Vi spelat både 5 mot 5 och 7 mot 7.  

Våra äldre flickor spelade 7 mot 7 i ett samarbete med Rättvik och Borlänge. 

 

 
2023-02-18: U8-U10 lag haft besök av Falu BS Bandy och Skutskärs IF Bandyklubb och spelat 

poolspel både 7 mot 7 och 5 mot 5 
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2023-03-08: U8/10 match mot föräldrarna. Vad kul vi hade!  Undra vilka som vann? 

 

2023-03-12: U8 gäng till Katrineholm för att delta på Möller bils Cup. Laget spelade otroligt 

bra och landade på en 3e plats i gruppspelet med 3 vinster och 2 förluster. 
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2023-03-23: Ungdomsavslutning på GoCarten med tacobuffé, 85 personer på plats.  

Stort tack spelare, ledare och tränare för denna säsong 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grängesbergs Bandyklubb 

Grängesbergs Bandyklubb Bg: 834-0093 www.grangesbandy.se 
Grängesvallen Org.nr: 883800-2833 
772 32 Grängesberg  
  

Verksamhetsberättelse Skridskokul säsongen 2022/2023 

- Vi började med Skridskokul 08-Okt 2022 på Hitachi Energy Ishallen  

- Där såg vi stort intresse inom allmänheten om Skridskokul då kört vi 5 ggr till i Ishallen 

mellan 15-Okt till 19-Nov 2022. Ca 100 personer var på plats varje gång. Barn var böjd till 

Bulle, och ’Smil’-dricka. 
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- Därefter utfört vi 5 grr på Grängesvallen under vintern mellan 28-jan till 25-feb 2023. Ca 

150 personer var på plats varje gång. Barn böjd till Bulle och festis varje gång. 
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- Trevlig säsongsavslutning den 03-Mar 2023med Skridskodisco på Grängesvallen, 430 

personer på plats 

 

- Alla fick möjlighet att låna skridskor och hjälm grattis 

- Websidan och fb var använt att sprida information. 

https://www.skridskokul.se/grangesberg/ 

 

  

https://www.skridskokul.se/grangesberg/
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Slutord  
Vi vill sammanfatta denna säsong till en säsong där vi ger oss stort hopp inför framtiden. 

Styrelsen har haft sina möten digitalt via Teams samt på plats på Grängesvallen , detta utifrån 

avstånd mellan styrelsemedlemmmar och efttektivitet ( spar tid ) 

Vår ambition är alltid att skapa en stabil förening, med en tydlig och hållbar organisation som 

bygger på att alla tar sitt ansvar, och framförallt agerar utifrån föreningens bästa och dit är vi 

nu på väg.  

 

2023-03-26: Stort Tack alla för en trevlig säsongsavslutning på Stopet 

 

Grängesberg Augusti 2023 

 

…………………………………….. 

Kent Engström, ordförande 


